
ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE MO ČRS BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

konané dne  18. 12. 2012 

 

- přítomni :  Dvořák, Tošovský st., Hýbner, Tyapus, Jirdásek, Tošovský Jakub 

 

- omluveni: Coufal, Vrabec 

 

- za DK přítomen : Šilinger 

 

  -  Doručená pošta: 

 Česká spořitelna: - výpis z účtu 

 ČRS SÚS: - Informace o novelizaci zákonů – projednávání přestupků 

                              - Inf. o změně zákona – Kormorán velký již není chráněn 

                              - Vánoční a Novoroční přání 

 Jiří JANOUŠEK: - povolenka k lovu ryb 

 

   -  Odeslaná pošta: 

 MÚ Bělá pod Bezdězem: - žádost o příspěvek na činnost v roce 2013 

 Členové MO ČRS Bělá p. B.: - pozvánka na VČS + poplatky na rok 2013 

 

 

Předseda zahájil výborovou schůzi a informoval o skutečnosti, že po minulé výborové schůzi 

došlo k doplnění informace o ukončení činnosti př. Paříka ve výboru MO ČRS Bělá p. B.. Př. 

Pařík ukončí činnost ve výboru, ale ostatní činnosti, které vykonával bude vykonávat i nadále. 

Tzn., že bude nadále vykovávat sumarizaci úlovků, spravovat elektronickou evidenci členské 

základny MO ČRS Bělá p. B. a výkon funkce RS. 

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhl předseda na uvolněné místo místopředsedy MO 

ČRS Bělá p. B. př. Jakuba Tošovského. Výbor tento návrh projednal a následně v poměru, 4 – 

0 – 2 (pro – proti – zdržel se), schválil. 

 

Současně předseda navrhl kooptaci př. Jiřího Hofmana, nar. 13. 07. 1981, na uvolněné místo 

ve výboru MO ČRS Bělá p. B.. Tento návrh byl výborem projednán a následně jednomyslně 

schválen. 

 

Předseda dále poděkoval př. Šilingerovi, jako zástupci DK, za návrh a výrobu Vánočních a 

Novoročních přání, které byly odeslány spřáteleným organizacím a důležitým sponzorům. 

 

Hospodář informoval o poskytnutí naší MO ČRS Bělá p. B. dotace od ČRS SÚS na činnost s 

dětmi a mládeží ve výši 14 120,--Kč. 

 

Hospodář dále informoval o poskytnutí daru, ve formě ryb, nejdůležitějším a pravidelným 

sponzorům našich akcí: 

 Lesy Bělá p. B.: 2x kapr + kalendář 

 Tom Bohemia: 3x kapr + kalendář 

 MS Bezděz: 2x kapr + 2x štika 

 Pivovar Podkováň: 3x kapr + kalendář 

 MUDr. Mišková: 2x pstruh + kalendář 

 Sokolovna pí. Kopřivová: 1x kapr 



 Potraviny Papič: 1x kapr 

 Ryb. potřeby Hajzlerová: 1x kalendář 

 Atmos Cankař: 1x dravec + 1x kalendář 

 Autodoprava Vrabec: 3x kapr + kalendář 

 

Výbor dále započal s projednáváním pořádání akcí v roce 2013, tzn. ryb. závodů a dětského 

dne. Jednalo se hlavně o personálním zastoupení při pořádání jednotlivých akcí. V rámci 

tohoto jednání byl schválen nákup nového plátěného přístřešku pro umístění pivních sad, 

protože stávající stan je již v nevyhovujícím technickém stavu. Přesný typ stanu, který bude 

zakoupen, bude upřesněn na příští výborové schůzi. Výše uvolněných finančních prostředků 

na nákup stanu byla stanovena na 10 000,--Kč 

 

V rámci příprav na následující akce v roce 2013 byl dále schválen nákup digitálních vah, 

v hodnotě až 9 000,--Kč, protože výbor schválil jako systém bodování úlovků v roce 2013 

vážení úlovků. Nebude se tedy již měřit délka úlovku, ale bude se hodnotit váha. 

 

V rámci příprav na akce roku 2013, byl dále výborem projednán návrh př. Jakuba 

Tošovského, který navrhl, aby v případě, kdy se řádně pozvaný a s předáním daru 

obeznámený jubilant nedostaví na výroční členskou schůzi, kde by mu byl dar předán, nebude 

již prováděno dodatečné předání daru jako v minulých letech, ale dar bude ponechán pro 

použití na následující akce (veřejné rybářské závody, dětský den) do tomboly. Tento návrh 

byl jednomyslně schválen. 

 

Kontrola plnění uložených úkolů z minulé výborové schůze: 

- vytvoření pozvánek na VČS a poplatků na rok 2013 a jejich odeslání členům MO ČRS 

Bělá p. B. – splněno 

- umístění nabídky pronájmu kádí, sítí a dalších věcí k výlovu rybníka a dále pivních 

sad na web stránkách naší MO - splněno 

 

 

Termín příští výborové schůze: 14. 01. 2013 od 17:00 hod. 

 

  

                                                                                                              zapsal : Pavel Tyapus 


